



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

**RAMO** 16-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PÚBLICAS E INFRAESTRUCTURA  
**UNIDAD** 18-Coordinación Administrativa  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Segundo Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

17/04/2017



**OBSERVACIONES**

---

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**18-Coordinación Administrativa**

**FOLIO S1618-0006**

**21111161827122E157000K160000905700C11A2111**

| CLAVE | DESCRIPCIÓN   | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE     | % IVA | TOTAL       |
|-------|---|--------|----------|----------|-------------|-------|-------------|
| 0627  | BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.  | CAJA   | 60       | \$23.50  | \$1,410.00  | 16    | \$1,635.60  |
| 0628  | CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST. | PIEZA  | 200      | \$60.00  | \$12,000.00 | 16    | \$13,920.00 |
| 0632  | CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120.   | PIEZA  | 10       | \$130.00 | \$1,300.00  | 16    | \$1,508.00  |
| 0643  | CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".    | PIEZA  | 100      | \$22.50  | \$2,250.00  | 16    | \$2,610.00  |
|       |   |        |          |          |             |       |             |



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

**RAMO** 16-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PÚBLICAS E INFRAESTRUCTURA  
**UNIDAD** 18-Coordinación Administrativa  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Segundo Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

17/04/2017



**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**18-Coordinación Administrativa**

**FOLIO S1618-0006**

**21111161827122E157000K160000905700C11A2111**

| CLAVE | DESCRIPCIÓN  | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO  | IMPORTE    | % IVA | TOTAL      |
|-------|--|--------|----------|---------|------------|-------|------------|
| 0649  | CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 4" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR. | PIEZA  | 100      | \$79.55 | \$7,955.00 | 16    | \$9,227.80 |
| 0662  | CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.   | PIEZA  | 100      | \$22.50 | \$2,250.00 | 16    | \$2,610.00 |
| 0665  | CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE 24MM X 65M.  | PIEZA  | 100      | \$12.00 | \$1,200.00 | 16    | \$1,392.00 |
| 0670  | CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12 MTS.   | PIEZA  | 100      | \$9.00  | \$900.00   | 16    | \$1,044.00 |
| 0686  | CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 20 ML, SECADO RAPIDO.  | PIEZA  | 60       | \$7.00  | \$420.00   | 16    | \$487.20   |
| 0688  | CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.  | PIEZA  | 30       | \$8.00  | \$240.00   | 16    | \$278.40   |
|       |  |        |          |         |            |       |            |



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

**RAMO** 16-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PÚBLICAS E INFRAESTRUCTURA

**UNIDAD** 18-Coordinación Administrativa

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Segundo Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

17/04/2017



**OBSERVACIONES**

---

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**18-Coordinación Administrativa**

**FOLIO S1618-0006**

**21111161827122E157000K160000905700C11A2111**

| CLAVE | DESCRIPCIÓN  | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE    | % IVA | TOTAL      |
|-------|--|---------|----------|----------|------------|-------|------------|
| 0696  | ENGRAPADORA METÁLICA COLOR NEGRO DE TIRA COMPLETA, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, USA UNA TIRA DE GRAPAS ESTÁNDAR 26/6; ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, PILOT P-2000. | PIEZA   | 20       | \$166.00 | \$3,320.00 | 16    | \$3,851.20 |
| 0714  | FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.   | PAQUETE | 50       | \$90.00  | \$4,500.00 | 16    | \$5,220.00 |
| 0720  | FOLIADOR FABRICADO DE METAL CROMADO COLOR GRIS CON NEGRO, ENTINTADO AUTOMÁTICO DESPUÉS DE CADA IMPRESIÓN, REPITE HASTA 12 VECES EL MISMO NÚMERO, 6 DÍGITOS, PEGASO 600F.                         | PIEZA   | 5        | \$330.00 | \$1,650.00 | 16    | \$1,914.00 |
| 0721  | GOMA DE BORRAR DE MIGAJON, 4 X 2.5 X 1.5 CMS.  | PIEZA   | 50       | \$2.96   | \$148.00   | 16    | \$171.68   |
| 0723  | GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x 3.5 x 1.2 Cm.   | PIEZA   | 50       | \$2.40   | \$120.00   | 16    | \$139.20   |
| 0725  | GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.                                       | CAJITA  | 100      | \$26.80  | \$2,680.00 | 16    | \$3,108.80 |
| 0729  | GUILLOTINA DE 12" T/CARTA, BASE DE MADERA CON CUADRICULA DE ALINEAMIENTO, CUCHILLA DE ACERO INOXIDABLE, CORTA HASTA 15 HOJAS POR BAJADA.   | PIEZA   | 1        | \$650.00 | \$650.00   | 16    | \$754.00   |



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

**RAMO** 16-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PÚBLICAS E INFRAESTRUCTURA  
**UNIDAD** 18-Coordinación Administrativa  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Segundo Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

17/04/2017



**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**18-Coordinación Administrativa**

**FOLIO S1618-0006**

**21111161827122E157000K160000905700C11A2111**

| CLAVE | DESCRIPCIÓN  | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO  | IMPORTE    | % IVA | TOTAL      |
|-------|--|--------|----------|---------|------------|-------|------------|
| 0736  | LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.  | PIEZA  | 100      | \$16.00 | \$1,600.00 | 16    | \$1,856.00 |
| 0737  | LAPIZ BICOLOR GRUESO HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA, NO TOXICO.  | PIEZA  | 60       | \$4.40  | \$264.00   | 16    | \$306.24   |
| 0739  | LAPIZ DE DIBUJO TECNICO CON GRADUACIÓN 2H.   | PIEZA  | 50       | \$5.00  | \$250.00   | 16    | \$290.00   |
| 0747  | LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.                | PIEZA  | 25       | \$20.80 | \$520.00   | 16    | \$603.20   |
| 0749  | LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.                       | PIEZA  | 25       | \$20.80 | \$520.00   | 16    | \$603.20   |
| 0751  | LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.                | PIEZA  | 25       | \$20.80 | \$520.00   | 16    | \$603.20   |
| 0753  | LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.                       | PIEZA  | 25       | \$20.80 | \$520.00   | 16    | \$603.20   |
| 0758  | LIBRETA TAQUIGRAFIA LARGO CON ESPIRAL METALICO CON 80 HOJAS, 21.3X 12.3 CMS MINIMO, 56 GRMS/M2 MINIMO. | PIEZA  | 20       | \$9.00  | \$180.00   | 16    | \$208.80   |
| 0760  | LIQUIDO LIMPIADOR PARA PIZARRON.   | PIEZA  | 5        | \$32.15 | \$160.75   | 16    | \$186.47   |
| 0761  | LUPA DE ARO METALICO, MINIMO 5 CM.   | PIEZA  | 3        | \$30.00 | \$90.00    | 16    | \$104.40   |
|       |  |        |          |         |            |       |            |



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

**RAMO** 16-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PÚBLICAS E INFRAESTRUCTURA  
**UNIDAD** 18-Coordinación Administrativa  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Segundo Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

17/04/2017



**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**18-Coordinación Administrativa**

**FOLIO S1618-0006**

**21111161827122E157000K160000905700C11A2111**

| CLAVE | DESCRIPCIÓN   | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE     | % IVA | TOTAL       |
|-------|---|---------|----------|----------|-------------|-------|-------------|
| 0766  | MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS.                    | PAQUETE | 10       | \$160.00 | \$1,600.00  | 16    | \$1,856.00  |
| 0767  | MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR ROJO, C/12 PIEZAS.                     | BOLSA   | 10       | \$160.00 | \$1,600.00  | 16    | \$1,856.00  |
| 0772  | MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARRIL DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRAL.      | PAQUETE | 15       | \$50.00  | \$750.00    | 16    | \$870.00    |
| 0789  | NAVAJA PARA CUTER GRANDE DE 18 MM C/10 PZAS.  | TUBO    | 13       | \$8.76   | \$113.88    | 16    | \$132.10    |
| 0790  | NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.   | PAQUETE | 10       | \$50.00  | \$500.00    | 16    | \$580.00    |
| 0794  | PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS. | PAQUETE | 500      | \$53.00  | \$26,500.00 | 16    | \$30,740.00 |
| 0800  | PAPEL CARBON T/CARTA C/NEGRO, C/100 HOJAS.  | PAQUETE | 5        | \$30.80  | \$154.00    | 16    | \$178.64    |
| 0815  | PEGAMENTO BLANCO DE 1/2 LT RESISTOL 850.  | PIEZA   | 50       | \$65.00  | \$3,250.00  | 16    | \$3,770.00  |
| 0841  | SACAPUNTAS ELECTRICO DE MESA, CON DEPOSITO REMOVIBLE, COLOR NEGRO.  | PIEZA   | 6        | \$240.00 | \$1,440.00  | 16    | \$1,670.40  |



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

**RAMO** 16-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PÚBLICAS E INFRAESTRUCTURA

**UNIDAD** 18-Coordinación Administrativa

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Segundo Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

17/04/2017



**OBSERVACIONES**

---

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**18-Coordinación Administrativa**

**FOLIO S1618-0006**

**21111161827122E157000K160000905700C11A2111**

| CLAVE | DESCRIPCIÓN  | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO  | IMPORTE  | % IVA | TOTAL    |
|-------|--|---------|----------|---------|----------|-------|----------|
| 0874  | TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".   | PIEZA   | 20       | \$28.00 | \$560.00 | 16    | \$649.60 |
| 0892  | BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, COLOR NEGRO, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, BIC DIAMANTE. | PAQUETE | 20       | \$36.00 | \$720.00 | 16    | \$835.20 |
| 0893  | BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, COLOR AZUL, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, BIC DIAMANTE.  | PAQUETE | 20       | \$36.00 | \$720.00 | 16    | \$835.20 |
| 0894  | BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, COLOR ROJO, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, BIC DIAMANTE.  | PAQUETE | 20       | \$36.00 | \$720.00 | 16    | \$835.20 |
| 0895  | LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MÉXICANA PAQUETE C/12 PZAS..                                       | PAQUETE | 30       | \$18.00 | \$540.00 | 16    | \$626.40 |
| 0924  | LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.   | BIDON   | 10       | \$22.00 | \$220.00 | 16    | \$255.20 |
|       |  |         |          |         |          |       |          |



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

**RAMO** 16-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PÚBLICAS E INFRAESTRUCTURA

**UNIDAD** 18-Coordinación Administrativa

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Segundo Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

17/04/2017



**R1618-0006**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**18-Coordinación Administrativa**

**FOLIO S1618-0006**

**2111161827122E157000K160000905700C11A2111**

| CLAVE | DESCRIPCIÓN  | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO  | IMPORTE  | % IVA | TOTAL    |
|-------|--|--------|----------|---------|----------|-------|----------|
| 0928  | NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE<br>MINI CUBO, COLOR AMARILLO 5 X 5<br>CMS, 400 HOJAS. | PIEZA  | 20       | \$10.50 | \$210.00 | 16    | \$243.60 |

**SUBTOTAL:** \$87,215.63  
**I.V.A:** \$13,954.50  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$101,170.13